

تهیه و تنظیم: مینا بیانی

تغییرات شرکت های نساجی

شرکت نساجی رضوان تاب (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۱، محل شرکت به مازندران، آمل، دشت سر، خیابان ولیعصر، جاده آمل - بابل، پلاک ۳۴۷، طبقه همکف تغییر یافت.

شرکت نساجی وندا بافت کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۱، سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال افزایش یافت. مریم السادات طباطبائی به سمت بازرس علی البدل و فائزه یوسفی فرد به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند.

شرکت صنایع نساجی آهار و تکمیل سروران نگین کویر (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹، فاطمه عباسی به سمت بازرس اصلی و سعید رافعی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت نساجی مشکین دشت کرج (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۰، شایلیان اسدی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، منصور اسدی به سمت رئیس هیئت مدیره، مسعود اسدی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند. روزنامه ابرار جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت نساجی تجارت (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴، تراز و صورت های مالی منتهی به سال ۱۴۰۰ مورد تصویب قرار گرفت.

شرکت نساجی فرخ سپهر کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۰، احمد فرهی به سمت رئیس هیئت مدیره، حسین فرهی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مهدی وحیدنیا به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

شرکت صنایع نساجی اطلس ریس کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۰، امیر حیدری به سمت مدیرعامل، احمد فرهی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و علی فرهی به سمت رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

شرکت نساجی فن آوران آذربایجان مراغه (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۴، سینا بشیری به سمت مدیرعامل، بهروز بشیری به سمت رئیس هیئت مدیره، مهلقا خوش خلق به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، محمدرضا تقوی به سمت بازرس اصلی و کماله احمدپور به سمت بازرس علی البدل تعیین شدند.

شرکت نساجی مبین بافت ارکیده (با مسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵، سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۸۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال افزایش یافت.

شرکت نساجی تولیدی و صنعتی مشهد ترون (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹، اختیارات هیئت مدیره به این شرح به مدیرعامل تفویض گردید: طرح و دفاع از هرگونه شکایت و دعوی، نزد هر مرجع قضائی، داری، اداری، انضباطی، مالیاتی و غیر قضائی و قانونی در جمهوری اسلامی ایران در دادسراها و دادگاه بدوی، تجدید نظر و دیوانعالی کشور و دیوان عدالت اداری و سایر مراجع قضایی و غیر قضایی رسیدگی، در هر مرحله ای اعم از بدوی و تجدید نظر و فرجامی و واخواهی و اعده دادرسی و ورود ثالث و جلب ثالث و اعتراض ثالث با حق انتخاب و اختیار وکیل یا وکلای دادگستری و عزل آنان و انعقاد قرارداد با آنان با تصریح به اینکه وکیل یا وکلای معینه در کلیه مراجع قضایی و غیر قضایی جمهوری اسلامی ایران تمام اختیارات راجع به امر دادرسی و رسیدگی را از جمله در موارد زیر دارا خواهند بود موافقت نمود: وکالت راجع به اعتراض به رأی، تجدید نظر، فرجام خواهی و اعاده دادرسی، وکالت در مصالحه و سازش، وکالت در اعدای جعل یا انکار و تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند، وکالت در تعیین جاعل و وکالت در توكيل، وکالت در ارجاع دعوی به داور و تعیین داور، وکالت در تعیین مصدق و کارشناس، وکالت در دعوی خسارت، وکالت در استرداد دادخواست یا دعوا، وکالت در جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث، وکالت در دعوی متقابل و دفاع در قبال آن، وکالت در اعدای اعسار و وکالت در قبول یا رد سوگند، وکالت در حق درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به وجوه ایداعی.)

شرکت الیاف یزد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱، غلامحسین صادقیان به سمت رئیس هیئت مدیره، احمد صادقیان به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، مسعود صادقیان به سمت مدیرعامل، موسسه تدبیر تراز نگار به عنوان حسابرس و بازرس اصلی و علیرضا جاهدی به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه آفتاب یزد جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شرکت کاوه الیاف (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴، بابک زمانیان به سمت مدیرعامل، اسماعیل زمانیان به سمت رئیس هیئت مدیره و رحمت اله زمانیان به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

شرکت ریسندگی رضوان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۱، محل شرکت به مازندران، آمل، دشت سر، خیابان ولیعصر، جاده آمل - بابل، پلاک ۳۴۵، طبقه همکف تغییر یافت.

شرکت ریسندگی و بافندگی سعید (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۸، سیدمحمد جلالی به سمت رئیس هیئت مدیره، مریم سادات جلالی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، فروزان خلیلی به سمت مدیرعامل، محسن رفیعی به سمت بازرس اصلی و زهره حاتمی فر به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در سال مالی ۱۴۰۰ به تصویب رسید.

شرکت ریسندگی و بافندگی بهبود یزد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ موضوع فعالیت شرکت به این شرح ذیل است: خرید زمین و احداث ساختمان، خرید ماشین آلات و لوازم یدکی مربوطه و مواد اولیه در داخل و خارج از کشور به منظور تاسیس کارخانه ریسندگی انواع مختلف نخ و بافندگی انواع مختلف پارچه، گلیم و پتو و تکمیل آن و خرید و فروش

آن در داخل و خارج از کشور، تولید، توزیع، پخش و بسته بندی، صادرات و واردات تجهیزات پزشکی در داخل و خارج از کشور.

شرکت فاطر پوشاک ایرانیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۵، هانیه ابراهیمی به سمت رئیس هیئت مدیره، شاهین علیزاده به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، زینب عباسی به سمت مدیر عامل، علی اصغر لک به سمت بازرس اصلی و محمد جغتایی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت تولیدی و صنعتی نگین پلی استر اشتهارد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۰، سمانه رضایی به سمت رئیس هیئت مدیره، رضا رضایی به سمت مدیرعامل و عبدالکریم رضایی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

شرکت نساجی آرا ریس پارتاک (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰، حمید استادعلی دهقی به سمت رئیس هیئت مدیره، محمدرضا مؤمنی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، حسام الدین خسروی به سمت مدیرعامل، نادر توکلی به سمت بازرس اصلی و محمد معصومی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نصف جهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت بازرگانی تجارت گستران نساجی آریا راد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت.

شرکت تجارت پلیمر نساجی ایرانیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵، فاطمه آدمی به سمت بازرس علی البدل و سیدامیر موسوی به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند.

شرکت نساجی گلپانگ چکاوک (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴، نجمه مشیری به سمت رئیس هیئت مدیره، محمدرضا ناظم پور به سمت مدیرعامل، محمدحسن مشیری به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، علی نوردی به سمت بازرس علی البدل و علی آقاقرمیان به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا برای چاپ آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت نساجی مرکزی پیشرو رهاورد دلیجان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۳، بهروز محمدی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، بهرام محمدی به سمت رئیس هیئت مدیره، مهدیه محمدی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

شرکت صنایع نساجی تار و پود وزبرپور آران و بیدگل (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۵، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

شرکت تعاونی شماره دویست و شصت و یک شمیم یابان بافت یزد

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۵، محل شرکت به یزد، شهرک نساجی شمیم یابان، تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

شرکت نساجی زر تابان کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۴، اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض گردید. ماده ۴۰ بند ۱۳: اقامه هر گونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش، فرجام، مصالحه، تعیین وکیل، سازش، ادعای جعل نسبت به سند طرف، و استرداد سند، تعیین داور یا بدون اختیار صلح و بطور کلی استفاده از کلیه ولو کرارا حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشی از قانون داور، تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و وکیل در توکیل و تعیین مصدق و کارشناس، اقرار خود در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملاً قاطع دعوی باشد دعوی خسارت، استرداد دعوی، جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث، اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن، تامین مدعی به، تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاهها، اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت، درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم به چه در ادارات و در دوائر ثبت اسناد.»

شرکت نساجی رازی ابهر (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۱، محمود نجفی اصل به سمت رئیس هیئت مدیره، حسین نجفی اصل به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، حمیدرضا علیرضائی به سمت مدیرعامل، موسسه حسابرسی پارس ارکان تراز به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی تدبیرگران مستقل به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند. ترازنامه و صورتحساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ شرکت به تصویب مجمع عمومی رسید. روزنامه ابرار اقتصادی به عنوان روزنامه کثیر الانتشار شرکت انتخاب گردید.

گروه نساجی صباریس گرگان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۵، سرمایه شرکت از مبلغ یکصد میلیون ریال به مبلغ یک میلیارد ریال افزایش یافت.

شرکت صنایع نساجی تارا ریس آریا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰، خسرو یراقی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، امید یراقی به سمت رئیس هیئت مدیره و علی اصغر یراقی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

شرکت توسعه نساجی و پوشاک جامین مدارا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۲، محل شرکت به تهران، یوسف آباد، خیابان بیست و هشتم شرقی، ساختمان ۲۲۲، طبقه ۲، واحد شرقی تغییر یافت.

شرکت نساجی زر بود دسترنج خشتی (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۵، نام شرکت از نساجی زر بود دست رنج خشتی به نساجی زر بود بافان اسپادانا تغییر یافت. محل شرکت به اصفهان، نجف آباد، گلدشت، بلوار ابوذر، کوچه لاله، پلاک ۲۱، طبقه همکف تغییر یافت.

شرکت نساجی خوش باف دهق (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۱، سرمایه شرکت از مبلغ ۵۱۰۱۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۱۰۱۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت.

شرکت نساجی پل رنگین سمنان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۷، مهوش نیاورانی به سمت رئیس هیئت مدیره، آیدین بوالحسنی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، محمد باقر بوالحسنی به سمت مدیرعامل، نگار سادات لاجوردی به سمت

بازرس اصلی و فروغ السادات جوزی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت اطلس بافت کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۲، موضوع فعالیت شرکت به این شرح است: «تولیدمنسوجات بی بافتمواد اولیه ایزوگام (پلی استر) در صورت لزوم با کسب مجوز از مراجع ذیصلاح.تهیه، تولید، توزیع، خرید، فروش واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی اعم از انواع نخ الیاف، بافندگی انواع فرش ماشینی، فرش دستباف، فرش های چایی و صنایع مرتبط، تابلوهای تزئینی انواع فرش با قاب از صنایع دستی مانند خاتم کاری و قلم کاری، صنایع دستی چوبی و موکت پارچه بافی، پوشاک، آهار و تکمیل محصولات نساجی، الیاف پلی استر، پنبه و پلی پروپیلین، فویل و تیشو و ایزوگام. نخ آکرولیک، ارائه خدمات بافندگی، نخ تابی، چله تابی، انواع پوشاک، پوشاک بچه و بزرگسال، مواد اولیه و ماشین آلات و قطعات و لوازم مربوط به موضوع شرکت، فعالیت در خصوص نصب و راه اندازی دستگاه های قالی شویی، دستگاه ها و مواد اولیه مربوط به تولید پوشاک بچه، تاسیس و اداره کارخانجات تولیدی محصولات نساجی، فروش اینترنتی و همچنین ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی با کسب مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح.»

شرکت تولیدی آریا پوشاک فیروزی (با مسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۵ محل شرکت به یزد، اشکذر، شهرک صنعتی نیکو، جاده خاکی، خیابان ۳ همت انتقال یافت.

شرکت تعاونی تولید پوشاک گل مریم کران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۰، اساسنامه جدید شرکت در ۵۲ ماده و ۲۹ تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی شرکت شد. محل شرکت به چهارمحال و بختیاری، فارسان، دهستان میزدج علیا، خیابان گلزار، کوچه ۲۷ تغییر یافت. فرزانه شمس به سمت رئیس هیات مدیره، زهره امامی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، خانم لیلا شمس به سمت مدیرعامل، فرزانه تیموری به سمت بازرس اصلی و زهرا تیموری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. ترازنامه و صورت های مالی سال های ۹۴ و ۹۵ و ۹۶ و ۹۷ بررسی و به تصویب مجمع عمومی رسید.

گروه پوشاک پریای جهانگیر آریا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۹، سعیده استاد اسمعیلی به سمت بازرس علی البدل و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت مستقل اندیشان پارس به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند.

شرکت تنی نو پوشاک کودک ایرانیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۱، محل شرکت به تهران، بازار، کوچه بازار حمام چال، کوچه گذر لوطی صالح، پلاک ۳۴۲، طبقه همکف تغییر یافت.

گروه تولید پوشاک مهام (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۶، محل شرکت به تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه، کوچه خاص، پلاک ۶۱، طبقه ۲، واحد ۴ تغییر یافت.

شرکت ریسندگی و بافندگی زابل (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵، سید روحاله رضائی به سمت بازرس علی البدل، موسسه حسابرسی پیشداد اندیشه مهرگان به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند.

شرکت ریسندگی و بافندگی آروان آروین زمرد تهران (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰، محل شرکت به اصفهان، آران و بیدگل، بلوار شهیدان صالحی، کوچه مهاجر بار هلال انتقال یافت.

شرکت ریسندگی نخ الهیه (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶، سرمایه شرکت از مبلغ ۸۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت. وحید فکری به سمت بازرس اصلی و حسن آرمنند به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت ریسندگی بافندگی دیباج راه فردوس (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۰، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۳۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت. هانیه عدالتی به سمت بازرس اصلی و زهرا پیشه وری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت ریسندگی نازنین حریر جم (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۳، محمد حسن مرادی به سمت رئیس هیئت مدیره، جاوید مرادی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، فاطمه جمیلی به سمت مدیرعامل، سید محمد جوادی به سمت بازرس اصلی و علیرضا حیاتی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت ریسندگی و بافندگی زر تار کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳، ابوالحسن شاکری به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، امیر رضا شاکری به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، مهدی شیروانی به سمت بازرس اصلی و سعید کاشانی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت ریسندگی امین نگین آیریک (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۰ مرضیه جهان بخش به سمت مدیرعامل، عباس جهان بخش به سمت رئیس هیئت مدیره، فرحناز آقا ابراهیمیان به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، مجتبی جعفری به سمت بازرس علی البدل و موسسه حسابرسی آذرین به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. روزنامه نصف جهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد.

شرکت دانیال بافت دهق (با مسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۵، نوع شرکت به سهامی خاص تبدیل شد. اساسنامه جدید در ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره تصویب شد. مرکز اصلی شرکت در اصفهان، نجف آباد، مهردشت قرار دارد. موضوع شرکت عبارت است از: بافندگی پارچه و تولید انواع پارچه.

شرکت تعاونی صنایع بافندگی کرد آباد جی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۰، این موارد به موضوع شرکت الحاق شد: «موضوع ایجاد، احداث، توسعه و مدیریت شهرک صنعتی غیر دولتی و کلیه فعالیت های مرتبط پس از کسب مجوزهای لازم.»

گروه بافندگی ایلا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵، هومن دیهیمی به عنوان مدیر تصفیه انتخاب شد. محل تصفیه در تهران، شمیرانات، باغ فردوس، خیابان آقابزرگی، پلاک ۳۱، طبقه همکف قرار دارد.

تاسیس شرکت های نساجی

خیابان فرعی، خیابان یازدهم مرکز اصلی، علیرضا خالقی مدیرعامل و ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت نساجی رنگ و الیاف شیدور (سهامی خاص)

تولید، خرید و فروش رنگ و مواد تعاونی، مواد کمکی و مستریج نساجی، نخ و الیاف، زمینه فعالیت، تهران، خیابان جمالزاده، خیابان شهید حمید ایزدی مقدم، پلاک ۵۵- طبقه ۱، واحد غربی مرکز اصلی، نسترن بنائی مدیرعامل و ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت فرش رسام نقش ویگل (سهامی خاص)

تاسیس کارخانجات تولیدی محصولات نساجی اعم از ریسندگی و تولید انواع نخ نساجی از جمله نخ پلی پرویلن، اکریلیک، پلی استر، انواع فرش ماشینی، گلیم، موکت، گبه، جاجیم پارچه بافی، نخ تابی، چله تابی، آهار و تکمیل محصولات نساجی زمینه فعالیت، اصفهان، آران و بیدگل، شهرک سلیمان صباحی، بلوار اندیشه، خیابان ادب، پلاک ۵۹۱، طبقه همکف مرکز اصلی، ولی اله محمدی پور مدیرعامل و ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت دینا جامه ترمه (سهامی خاص)

صادرات و واردات و تهیه، تولید، پخش، توزیع، خرید و فروش و انواع پوشاک زنانه، مردانه و بچه گانه، نصب، تجهیز و راه اندازی خطوط تولید کارخانجات تولیدی پوشاک صنعتی. صادرات و واردات انواع پوشاک و مصنوعات نساجی و پارچه و نخ و الیاف، و دوخت و دوز حرفه ای و صنعتی انواع البسه زمینه فعالیت، آذربایجان شرقی، شبستر، شهرک صنعتی شندآباد، کوچه صنعت ۱۲، کوچه کارگر مرکز اصلی، حکیمه قصاب مدیرعامل و ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت نساجی هخامنش بافت دلبران (سهامی خاص)

تولید منسوج بی بافت، تشکیل لایه در محیط خشک به روش کاردینگ، با اتصال مکانیکی (سوزن زنی)، تولید، توزیع، خرید و فروش انواع لایی پلی استر، لایه های بی بافت و سوزنی و سایر فرآورده های صنعت نساجی زمینه فعالیت، دلبران، شهرک امام رضا، خیابان ۲۰ متری گلستان غربی، کوچه گلستان چهارم، مرکز اصلی، امیرمسعود نجفی مدیرعامل و ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت نساجی پروا کرمانشاه (سهامی خاص)

تجهیز و راه اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی صنایع نساجی اعم از ایجاد واحدهای بافندگی و خرید و فروش، توزیع و پخش، تهیه و تولید انواع نخ و فرش های ماشینی مواد اولیه، واردات و صادرات ماشین آلات مربوطه و منسوجات و سایر محصولات نساجی، چله پیچی و آهار و تکمیل و ریسندگی و رنگرزی زمینه فعالیت، کرمانشاه، شهرک پرواز، کوچه (فرعی اول)، خیابان (۴۵ متری پرواز)، مرکز اصلی، سهراب رحیمی فرد مدیرعامل و ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت بازرگانی یاس نساج ایساتیس (سهامی خاص)

خرید، فروش، واردات و صادرات انواع رنگ های ساختمانی، صنعتی و نساجی و انواع کلاف و نخ و پارچه و انجام آزمایشات رنگ و رزین، واردات ماشین آلات صنعتی و نساجی زمینه فعالیت، یزد، امام شهر، خیابان آیت الله حکیم، خیابان بنت الهدی، پلاک ۱۴۳، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و یاسین مرادی مدیرعامل است.

شرکت صنایع بافندگی نام اوران دنیای خالقی (سهامی خاص)

احداث کارخانجات ریسندگی و بافندگی رنگرزی و تکمیل صنایع نساجی و فرش ماشینی، تولید انواع پارچه و پوشاک و فرش ماشینی، ریسندگی انواع نخ پلی استرو پنبه اکریلیک و ویسکوز، چله پیچی زمینه فعالیت، اصفهان، کاشان، شهرک صنعتی امیر کبیر ۲، بلوار جنوبی،

شرکت درخش ریس جاوید (سهامی خاص)

ریسندگی و بافندگی و تکمیل انواع نخ و پارچه از الیاف طبیعی و مصنوعی، واردات و صادرات و خرید و فروش مواد اولیه و قطعات نساجی زمینه فعالیت، تهران، بازار دروازه نو، کوچه بازار دروازه نو، کوچه دهباشی، پلاک ۳ مرکز اصلی، ابراهیم حسینیان مدیرعامل و ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت ریسندگی و بافندگی کیا باف یزد مهر (سهامی خاص)

تولید و توزیع، خرید و فروش صادرات و واردات انواع نخ اعم از تکسچره پلی استر و شانل و انواع پارچه و الیاف و مواد نساجی و ریسندگی و بافندگی و بسته بندی و نصب و تجهیز و راه اندازی خطوط تولید کارخانجات ریسندگی و بافندگی و نساجی و پارچه و کلیه منسوجات و روفرشی و پارچه پرده ای و رومبلی و لباسی زمینه فعالیت، یزد، مهریز، شهرک صنعتی یزد مرکز اصلی، مجید نخ کش مدیرعامل و ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت صنایع نساجی و پوشاک آر تا مد آیریا (با مسئولیت محدود)

خرید، فروش، توزیع، تولید و بسته بندی کلیه کالاها و محصولات نساجی شامل ریسندگی و بافندگی کلیه پارچه های تاری پودی، بافندگی حلقوی و تخت و الیاف، نخ، پارچه پیراهنی، پارچه رومبلی و پرده ای و رو تختی و پارچه ایندیگو و جین و پوشاک زنانه و مردانه و بچگانه و همچنین تولید انواع الیاف مصنوعی و تکسچرایزینگ (بافت دهی) الیاف، رنگرزی، چاپ و تکمیل کالای نساجی، تامین، تجهیز، نصب و اجرای کلیه قطعات و تجهیزات و تاسیسات و ماشین آلات کارخانجات نساجی، پلیمر و دیگر صنایع وابسته - خدمات فنی و مهندسی صنایع نساجی و چرم و پوشاک - تولید و استفاده از ترکیبات نانو در صنایع نساجی زمینه فعالیت، تهران، خیابان خیام شمالی، کوچه شهید محمدعلی شاهرخ شاهی، خیابان خیام، پلاک ۵۶۴، طبقه ۱، واحد ۲ شرقی مرکز اصلی، مهدی مذبذبی مدیرعامل و ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت منسوجات لایی لوتوس (سهامی خاص)

تولید انواع لایه های منسوج بی بافت، تشکیل لایه در محیط خشک به روش کاردین با اتصال مکانیکی (سوزن زن) و تشکیل لایه در محیط گرم آون جهت کالای خواب و حلاجی الیاف پلی استر به صورت توپی و حلاج شده، واردات و صادرات کلیه کالاهای منقول و غیر منقول مجاز ماشین آلات، تجهیزات، مواد مصرفی، لوازم یدکی، محصولات نساجی انواع الیاف، نخ، پارچه، فرش، موکت و پوشاک زمینه فعالیت، دلبران، شهرک صنعتی دلبران، خیابان کاج ۳، خیابان کاج ۱، پلاک ۱۰، قطعه ۳۷۸، طبقه همکف زمینه فعالیت، ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و هلیا محمدی مدیرعامل است.

شرکت رنگین بافت آسیا (با مسئولیت محدود)

بافت و تکمیل بافت انواع پارچه و نخ و کلیه محصولات نساجی و رنگرزی و خرید و فروش کلیه محصولات تولیدی در صنعت نساجی از جمله، پارچه، مواد اولیه پارچه و رنگرزی و ماشین آلات زمینه فعالیت، تهران، رباط کریم، شهرک صنعتی نصیرشهر، خیابان رسول اکرم (ص)، بلوار صنایع، پلاک ۱۶، مجتمع تجاری احمدی، طبقه ۲، واحد ۹ مرکز اصلی، ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و مهران شکوهی مدیرعامل است.

شرکت تولیدی لباس قمر غزال نور (با مسئولیت محدود)

تولید انواع پوشاک زنانه، مردانه و بچه گانه زمینه فعالیت، قم، شاه ابراهیم زندآباد (نیروگاه)، کوچه مطهری، بن بست ۱۰، پلاک ۱۰۰، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و نبی توفیق مدیرعامل است.